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Sak 81/23 Administrerende direktørs orienteringer  
 
Administrerende direktør ønsker å orientere om følgende saker: 

 Pasientsikkerhetsuka 2023 
 
 
 
 
 
 

Administrerende direktørs innstilling til vedtak: 
Styret tar saken til orientering 
 
 
Øystein Mæland 
Administrerende direktør 
 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
   



   

Vår ref: 23/02158‐6  Side 2 av 2 

 

Pasientsikkerhetsuka 2023 
Pasientsikkerhetsuka, som i år er lagt til 18.‐22. september, er et samarbeid mellom alle 
helseforetakene i Helse Sør‐Øst, med både lokale aktiviteter og seminarer for hele regionen.  
 
Ahus avholder et seminar mandag 18. september med tittelen «Med blikk for risiko i 
pasientbehandlingen», dette streames til hele regionen. Ahus deler sine erfaringer med innføring av 
digitale pasientsikkerhetstavler og prosjektet integrerte helsetjenester. 
 
Fredag 22. september holdes et seminar hvor Statens undersøkelseskommisjon (UKOM) legger frem 
sine funn og vurderinger om meldekultur og læring av uønskede hendelser, i dialog med forsker 
Gørill Birkeli fra Ahus og erfaringer fra arbeidet som Medisinsk overvåkning (MO) har gjort på samme 
tema. Vi får også innlegg om hvordan prosessledelse og tjenestedesign kan bidra til å løse 
effektivitetsutfordringen i fremtidens helsetjeneste.  
 
Underveis i uka foregår kampanjen «Et sykehus i bevegelse», som skal fremme arbeidet med 
mobilisering og aktivitet for innlagte pasienter. Kampanjen vil være til stede ved flere av våre 
tjenestesteder. Det er også en kampanje for trygg utskrivning. 
 
Det oppfordres til lokale aktiviteter, og Ahus’ brukerutvalg er invitert til å være med og kåre beste 
lokale aktivitet. Det arrangeres en fotokonkurranse med stikkordene «Et sykehus i bevegelse. Hva vil 
vi oppnå? Hva vil vi unngå?».  
 
For å fremheve arbeidet med kvalitet og pasientsikkerhet har det vært oppfordret til å invitere 
administrerende direktør på besøk til avdelinger og enheter for å vise fram aktiviteter og satstinger 
innenfor kvalitet og pasientsikkerhet. 
 
Ahus har nominert tre kandidater til den regionale forbedringsprisen som skal deles ut i 
pasientsikkerhetsuka. 
 


